熊バス協発第 51 号

2024年 5月 10日

チーム関係各位

（一社）熊本県バスケットボール協会

会長 桑原 洋征

（公印省略）

2024年度国民スポーツ大会

  熊本県成年男子練習会及び選考会について（ご案内）

標記の件につきまして、練習会・選考会を下記の通り実施いたします。

各チームの参加希望者へ周知のほど、宜しくお願いいたします。

記

１．期  日 ： 2024年 5月 21日（火） 19：30 ～

２．場  所 ： 東海大学熊本校舎体育館（付属熊本星翔高校体育館ではありません）

         住所 熊本県熊本市東区渡鹿 9-1-1
         TEL 096-382-1141

３．選考内容 ： 練習会・選考会でのパフォーマンス

４．選手選考 ： 原則練習会・選考会の参加選手から選考する。

＊県代表の選考会ですので、選手としての心得を肝に銘じて挑んで下さい。

＊各自で保険の加入をお願いいたします。

以上

【問い合わせ先】

                        熊本県成年男子コーチ 石川 真之

                               TEL：096-382-1141